
報道関係各位 

 

2023年 8月 1日 

京丹後市 

 

   
 
 

 

平素より本市行政運営にご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

京丹後市（市長： 中山 泰）は、互恵デベロップアーク株式会社様（代表取締役：松村 恭宏）から企業

版ふるさと納税制度を活用したご寄附を賜りました。 

 

互恵デベロップアーク株式会社様は、東京 23 区をはじめとする一都三県において、売買を中心に

不動産のリノベーション、設計、企画等広く事業を展開されておられます。不動産市場のニーズを迅速

に把握し、取り扱う不動産は中古戸建から工場までと多岐にわたり、あらゆる角度から不動産へアプ

ロ―チをするなど、不動産価値の再生を通じて、社会の発展に貢献されています。 

 

代表取締役の松村様は当市の出身でおられ、故郷の発展に寄与したいという想いから、ご寄附を

賜ることとなりました。 

今回賜りましたご寄附は、当市の伝統産業である丹後ちりめんを未来への継承や新産業の創出を

目的とした 「新シルク産業創造事業プロジェクト」 及び大学がない当市において、大学の知識や学生

の活力を地域に導入し、地域の課題解決や活性化を図ることを目的 と した、大学連携事業 「京丹後

市夢まち創り大学運営プロジェクト」に活用させていただきます。 

 

本寄附に対する感謝状の贈呈式を下記日程にて開催いたします。報道関係者の皆様には、ぜひ取材にお

越しいただきたく、ご案内申し上げます。詳細は以下をご覧ください。 

 

【概要】 

日時：  2023年 8月 15日㈫ 10：15～10：45 

 

場所：  京丹後市役所 峰山庁舎 2階 205会議室  

（所在地：京都府京丹後市峰山町杉谷 889）  

 

出席者： 互恵デベロップアーク株式会社 代表取締役 松村 恭宏様 

京丹後市長 中山 泰 

 

スケジュール: 

10：15～ 概要説明 

   中山 泰市長より挨拶 

   松村 恭宏様より挨拶 

   市長から感謝状贈呈 

   フォトセッション、質疑応答 

10：45      終了予定 

 

＜取材のご案内＞ 

「企業版ふるさと納税」寄附感謝状贈呈式（互恵デベロップアーク株式会社） 

本件に関する報道機関の問い合わせ先 

京丹後市 市長公室ふるさと応援推進課 （担当：増馬、谷口、山添） 

Tel: 0772-69-1100 / E-mail: furusui@city.kyotango.lg.jp 
 

 

mailto:furusui@city.kyotango.lg.jp

